οὐτα τηλικάτης ὡν, σίων οὐλαίσις;
Πτω. ταῖ. Ηδὺ γέ λω τὸ φύσει
τοὺς τὸ τιθνάντα. Δαρὸς οὐδὲ
φαντάτης μ. Διογ. πλακα-
παίας οὐ γέρας, τοιὲ μαρασσόν
πρὸς τὸ χρινόν, τοιὲ ταῦτα, οὐλα-
πιάτης ὡν τὸ πορθμόν. τίσιν
αὐτὸς τοιὲ λίγην πορθὶ τῶν τίνων, δ-
ιπάτε οἱ τηλικάτοι φιλόσωτοι τί-
σιν; δεὶχριν διέπουτο τὸς θαύμα-
τον; οὐ τῷν οὐ τῷν γέρατακάρη
φαρμακον. ἀλλ' ἀπίσταμην, μηχά-
τισθμάτις τιθνάντας, οὐδὲ πορθίτιδ
τέμπον σίλεμέντας.

Menippi & Thি
refia.ΜΕΝΙΠΠΟΥ ΚΑΙ
Ταρτοῖου.

AN uero & excus sis, Tiresia, non am plius cognitu faci te est. Nobis enim cum tuis atque sunt uicui oculis, ac sole illorum sedes relata: quod autem ad cetera attinet, non facile dixeris, qui Phineus aut qui Lynceus fuerit. At uero, quod uates fueris, & quod utrumque solus te ipsum perhibueris marem ac foeminae, auditum, aliquando poetis, noui. Proinde, per deos, dic mihi: utram uitam experius es suauorem, ut ne quoniam fuisti, an cum foemina? Tire. Posterior multo fuit, Menippe multebris uita, expeditior enim, & dominantur quoque uiris mulieres, neque ipsis necessitate est in bellis proficiisci, neque ad propugnacula stare, neque in concionib. dissidente, neque in foro atque iudiciis contendere. Men. Quid? an non audisti, Tiresia, Euripi dis Medeam, qualia dixerit, cum mulierum genus deplorando commemorat, quamisererint & intolerabilem partus rendo laborem sustineant? Verum dic mihi (commos nefecerunt enim me uersus culi isti Medae) peperisti ne etiam aliquando, cum mulier es, an uero sterilis, & absque semine uitam

ΩΤαρτοῖα, οὐ μὴ νοει τυφλὸς εἰ, δικέται δια γνῶνται ράδειοι. ἀπα σι γνῶμην ὁμοίως τὰ ὄμματα πε τὰ, μένουν δὲ αἱ χώρας αὐτῶν τὰ δι ἄλλα, σὺντονται ἀπέντες ἵχοις, τίς ἐφιστεῖ λίγο, ὡς τίς ἐ λυγκούσε. οὐτὶ μὲν τοι μάντις ἔσθια, καὶ ἔτε ἀμφότερα ἴγια μέν Θ αὖτε γε γάνη, τὰν ποιτῶν ἀκούσας οἴδα. πρὸς τῶν διῶρ τειγαροῦ ἀπέ μοι, ἐποτίσουν ἵπεράθης ὑδίος Θ τῶν βίων, ἐπότες αὐτῷ ὑδα. οὐδὲ γυναικῶν Θ; Τε. ἀμείβων λίγον παραπολὺ οὐδὲ Μίτιππος οὐ γυναικῶν Θ. ἀπραγμενέστερος Θ γνῶμην δισκούσσι τῶν αὐτῶν αἱ γυναικός, καὶ στε τολμένην αἴρειν αὐτῶν, στε τῷρις ἵπαλξιν ἰστάναι, στε τῷρις ἵπαλξιν αἱρέσθαι, στε τῷρις ἵπαλξιν αἱρέσθαι. Μίτ. οὐ γνῶμην τῷρις Ταρτοῖα οὐδὲ Εὐρεπίδον Μυδείας, οὐταντερούσα τὸ γυναικόν, οὐδὲ αὐθίας δύσας, καὶ ἀφέρητον τίνα τὸν ἵπαλξιν αὐτῶν υφιταμένας: το τῷρις απέ μοι, υπέμυνος γαρ με τὰ οὐδὲ Μυδείας ιαμβάα, καὶ ἵπαλξιν ποτὲ γυνὴν ὕδα, οὐ τῆρα, καὶ ἀγορῶ διετελου-

tam illam degisti? Tir. Quid hoc Menippe interrogas? M. Nihil acerbe. Tir. Verum responde, si tibi molestum non est. Tir. Non fui sterilis quidem, sed neque peritiam tamen. M. Sufficiat hoc. Vt enim & uulua habuisse, scire uolebam. Tir. Haec scilicet. Men. Successu autem temporis, uulua ne illa euanuit, & membrum muliebre obturatum est, mamiliaq[ue] iter complanatae, deinde viride succreuit, & barbam produxisti, an uero res pente ex muliere vir factus prodisti? Tir. Non video quid sibi uelit interrogatio haec. Videris autem mihi pro dubio habere, factum ne hoc sit, an non. Men. Quid an non dubitate, Tiresia, de hisuscemodi rebus conuenitis? sed perinde ad factum aliquem non perpensis, fieri ne possint an non, protinus proueris recipere? Tir. Tum igitur neque certa credis hoc patto contingisse, puta quoniam auctoribus ut quædam ex mulieribus aues factæ sint, aut arboreis, aut serice, Philomela uidelicet aut Daphne, aut Lycaonis istius filia. Men. Quod si quando & in illas incidero, tum quid ipse dicant, quoque scilicet. Tu uero, est optime, ecquid cum mulier essem, ut incinatus quoque es tum, quemadmodum & poster, an uero pariter & uitæ & uates didicisti esse?